АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021                                                                                                            № 2

станица Крыловская

Об утверждении Положения

об осуществлении внутреннего финансового

аудита в администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита,

утвержденными Министерством финансов Российской Федерации, в целях

приведения муниципальных правовых актов Крыловского сельского поселения

Ленинградского района в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского

района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об осуществлении внутреннего финансового

аудита в администрации крыловского сельского поселения Ленинградского

района согласно приложению.

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового

аудита финансовый отдел администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         Н.Ю. Кохан

Проект подготовлен:

Заместителем начальника финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.И. Рендюк

Проект согласован:

Начальником отдела по общим, земельным

и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         Л.Н. Кулиева